
UCHWAŁA NR XXVI/169/17
RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie regulaminu korzystania ze stadionu  w miejscowości Żółkiew-Kolonia

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze stadionu w miejscowości Żółkiew-Kolonia w brzmieniu 
określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/159/17 Rady Gminy Żółkiewka z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu meczu piłki nożnej niebędącego masową imprezą sportową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Jaremek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3745



        Załącznik 
        do uchwały Nr XXVI/169/17 
        Rady Gminy Żółkiewka 
        z dnia 14 września 2017 r. 
 
 
 
 

Regulamin korzystania ze stadionu  w miejscowości Żółkiew-Kolonia 
 
 
 
 

    § 1. Regulamin korzystania ze stadionu   w miejscowości Żółkiew-Kolonia, zwany dalej „regulaminem”, 
określa zasady korzystania ze stadionu  wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Żółkiew-Kolonia, 
zwanego dalej „stadionem” i obowiązuje na całym jego terenie.  
   § 2. Stadion jest własnością Gminy Żółkiewka. 
    § 3. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom upowszechniania kultury, odbywania 
imprez sportowo – rekreacyjnych oraz rozgrywania meczów i gier zespołowych. 
   § 4. Przebywanie na terenie stadionu może się odbywać tylko za zgodą organizatora imprezy. 
   § 5. Dzieci oraz młodzież do lat 13 mogą przebywać na stadionie wyłącznie pod opieką dorosłego opiekuna, 
natomiast młodzież w wieku powyżej lat 13 do lat 18 za wiedzą rodziców lub opiekunów. 
   § 6. Osoby uczestniczące w imprezie w charakterze widzów są obowiązane: 
1) przestrzegać postanowień regulaminu; 
2) stosować się do poleceń powołanej służby porządkowej lub organizatora imprezy; 
3) zachowywać się w sposób nieszkodzący lub niezagrażający bezpieczeństwu innych osób; 
4) używać urządzeń i obiektów zgodnie z ich przeznaczeniem. 
   § 7. 1. Zabrania się wnoszenia na teren stadionu: 
1) napojów alkoholowych, środków odurzających lub psychotropowych; 
2) materiałów wybuchowych oraz wyrobów pirotechnicznych; 
3) pojemników  do rozpylania gazów, substancji żrących, łatwopalnych lub farbujących, butelek lub puszek 
wykonanych z kruchego lub szczególnie twardego materiału. 
    2. Na terenie stadionu zakazuje się: 
1) przebywania w miejscach oznaczonych, jako niedostępne dla osób nieupoważnionych, a zwłaszcza 
wchodzenia na teren nieprzeznaczony dla publiczności w tym boisko lub inne obiekty i urządzenia służące 
uprawianiu sportu; 
2) pisania lub malowania na elementach konstrukcji, instalacji lub budowli bądź naklejania lub przytwierdzania 
do nich czegokolwiek; 
3) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem psów – przewodników. 
   3. Zakazuje się wjeżdżania na teren stadionu pojazdami mechanicznymi. 
   4. Zakaz określony w ust. 3 nie dotyczy pojazdów  ratowniczych oraz za zgodą organizatora  - pojazdów 
niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia imprezy.  
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3745


		2017-09-29T12:33:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




